
1 t· r ,:o. '"<ť · i p=·;, ·; uwvý ústav 

I · ~ ~ : ·•'-'ova· spra· va v Praze 
úz.ernnf n8!"'1"'"' " ~ 
šablno\ , 37?/5, i30 00 Praha 3 

!Č~: ?5032333 (2) 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 

NPU-420/62642/2019 č. 2023H1190027 /f4,t/ 

se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01Praha1- Malá Strana, 
zastoupen: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem ÚPS v Praze 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, Územní památková správa v Praze 
adresa: Sabinova 5, 130 00, Praha 3 Žižkov, 
(dále jen „kupující") 

a 

firma: Autosalon Most s.r.o. 
se sídlem: Nad Koridorem 776, 434 Most 01 
IČO: 28683544, DIČ: CZ28683544 
zastoupený: Josefem Solnařem 

• „ ... ... • • • „ ' „ 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a násl. zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující 

kupní smlouvu: 

Článek I. 
úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního vozu i30 kombi 1,0 T GOi 88kW/120 k 
dle technické specifikace v cenové kalkulaci č .CH1900090/1 ze dne 15. 8. 2019 (dále jen „předmět 
koupě"). 

2. Bližší specifikace předmětu koupě je uvedena v nabídce prodávajícího v příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

3. Smluvní strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím, na základě veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem Nákup osobního automobilu pro Národní památkový ústav správu zámku 
Stekník, ID zakázky přidělené systémem NEN: N006/19/V00021095. Smluvní strany se dohodly, že 
závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka prodávajícího a zadávací dokumentace 
na veřejnou zakázku. 

Článek li. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj 

k předmětu koupě vlastnické právo. 
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví české republiky s příslušností 

hospodařit pro kupujícího a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy. 

Článek Ill. 
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva 

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 90 dnů od účinnosti smlouvy při osobním 
převzetí na adrese provozovny: Nad Koridorem 776, 434 01 Most 

2. O předání předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami. 



3. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na 
kupujícího rovněž jeho převzetím. 

Článek IV. 
Cena a způsob úhrady 

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 314 049,58 bez DPH (slovy 
třista čtrnáct tisíc čtyřicet devět korun českých a padesát osm haléřů). DPH ve výši 21% činí 65 950,42Kč. 
Celková cena včetně DPH je 380.000,- Kč. 

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky 
předmětu koupě dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí. 

3. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena bude zaplacena po převzetí předmětu koupě kupujícím 
na základě faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího 
uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu koupě. 

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej 
vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není kupující v prodlení s úhradou. 

5. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani z 
přidané hodnoty. 

6. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu 
trvání jakýchkoliv finančních závazků plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro 
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající 
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů 
ode dne, kdy se jím stal) na email uvedený u kupujícího v hlavičce této smlouvy. V případě porušení 
oznamovací povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
částky odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě. 

Článek V. 
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je způsobilý 
k užívání. 

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě. 
3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost v délce trvání 60 měsíců. 
4. Prodávající je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-li 

se strany jinak, musí vady odstranit do 30 pracovních dnů). 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 

2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této 
smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. 

Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani 
škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy. 

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 

strana 2 (celkem 3) vl 



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

4. smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 

s. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. 
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná. 

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Praze, dne 3 ~ CJ,. ~q V Mostě, dne 

/razítko/ /razítko/ 

strana 2 (celkem 3) vl 



<8J Cenová kalkulace 
HYUODAI 

CH1900090/1 

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajídho k uzavření kupní smlouvy. 

Prodávalíd 
Autosalon Most s.r.o. 
Nad Koridorem 776 

434 01 Most 

IČ 28683544 Mobil 775424040 
DIČ CZ28683544 EI. adresaprodej@hyundal-most.cz 

Adresa hyundal-most.cz 

strana 1/1 

Bankovní spojeni UniCredit Bank Czech Repu SWIFT : BACXCZPP 
ČÍSio účtu 2106048001/2700 
IBAN CZ1327000000002106048001 IČ 
Společnost je zapsána u Krajského soudu v ůstf nad Labem oddíl C , vložka DIČ 
26no 

Obj. číslo 
X 

130 kombi 1.0 T ·GDi 88kW / 120k Komfort 
Barva PYW PolarWhlte 

Nadstandardnfvýbava: 
16" ALU 16" kola z lehké slitiny, pneumatiky 205/55 R16 
H14NDGZU221235 Gumové koberce neorig. 
CZWH06025 Zlmnf komplety kola 16 ocel disk 

Sleva na doplňky pfi pojištěn( 
PRÉMIE 8/2019 
Zlmnf komplety 
Mlmqř6dnj sleva 

standardnf výbava : 
Vnější výbava 

Ku Id 

Národnf památkový ústav 
Valdštejnské náměstí 162/3 

118 00 Praha 
CZE 

75032333 
CZ75032333 

Cena bez DPH 

355 363,63 Kč 

4132,23 Kč 
826,44 Kč 

13 223,14 Kč 
-826,44 Kč 

-33 057,85 Kč 
-13 223,14 Kč 
-12 388,43 Kč 

Cena s DPH 

429 990,00 Kč 

5000,00Kč 

1000,00Kč 

16000,00Kč 

-1000,00Kč 

-40 000,00 Kč 
-16 000,00 Kč 
·14 990,01 Kč 

15" kola z lehké slitiny, pneumatiky 195/65 Rl5, dojezdová rezerva, zvedák, klíč na kola, nárazniky v barvě vozu, vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v 
barvě vozu, černá maska chladiče, projektorové přední světlomety, denní světla, přední mlhovky, LED denní světla a statické přisvěc.ování do zatáčky, 
střešní ližiny, boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách, tónovaná skla 

Bezpečnost 
Antlblokovaó systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné sl1y EBD + brzdový asistent BA + stabilizační systém ESC, asistent pro vedení vozu v 
jízdních pruzích LKA + asistent pro sledování pozornosti řidiče DAW, autonomní nouzové brzděni FCA s varováním před čelním nárazem FCW + 
asistent pro rozjíždění clo kopce HAC, airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný), boční airbagy předních sedadel a okenní airbagy pro přední a zadní 
sedadla, funkce varovných světel při nouzovém brzdění, Imobilizér, úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) 

Vnitřní výbava a komfort 
Anatomicky tvarovaná sedadla s látkovým čalouněním, prémiové látkové čalounění pro Style, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, elektrická bederní 
opěrka v sedadle řidiče, výškově a podélně nastavitelný volant, kOží potažený volant a hlavice řadíd páky, elektrický posilovač řízení s proměnným 
účinkem, otáčkoměr a palubní počítač, regulace osvětlení palubních přlstrojO, elektricky ovládaná přední a zadnl okna, elektricky ovládaná a 
vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, centrální zamykání s dálkovým ovládáním a alann, 2 sklopné klíče, automatické uzamčeni vozu při rorjezdu, 
manuální klimatizace, monitorování tlaku v pneumatikách, ISG - stop and go systém, funkce komfortního blikání jedním dotykem, tempomat s 
omezovačem rychlosti, volič jízdních režimO Drive Mode (jen s převodovkou DCT), zadní parkovad senzory, zadnl parkovad kamera s obrazem na 
displeji rádia (ne s paketem Access), automatické světlomety (světelný senzor) + automatické přepínání dálkových světel HBA, středová opěrka 
rukou pro přední sedadla s úložným prostorem (výbava Style a vyšší - posuvná), asymetricky dělená a sklopná zadní sedadla, osvětlení 
zavazadlového prostoru a schránky před spolujezdcem, 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, kryt zavazadlového prostoru, zavazadlový prostor s 
využitelnou výškou po kryá roletu 54 an, čtecí lampičky pro přední sedadla a schránka na brýle, krytá kosmetická zrcátka ve slunečních donách 

Audiosystémy a konektivita 
Rádio s B" barevným dotykovým displejem, ROS a MP3 přehrávačem, USB & iPod s funká Android Auto a Apple carPlay, 4 reproduktory (2 přední + 
2 zadní), bluetooth handsfree, USB & IPod, ovládání audiosystému na volantu 

Celkem 314 049,58 Kč 380 000,00 Kě 
Cenovou kalkulaci vyhotovil: 

Plášilová Marcela 

----------------- Zpracováno programem firmy TEAS® Zlin - - ------------



;30 kombi 110 T-GDI 88 kW 6 st. man Komfort <E/) 

Shrnutí 

Model 

i30 kombi 

339 990 Kč 
(základní cena) 

Stupeň výbavy 

Komfort 

+ 30 000 Kč 

Motorizace 

1,0 T·GDI 88 kW 6 st. man 

+ 20 000 Kč 

Benefity ZDARMA 

Nízké splátky s nulovým 
navý~ením ** 
Nejvýhodnější Hyundal pojištění .„ 
Sada zimn1ch kol • 

Slevová Tankovaci karta na 5 let 

Bezpeénostnísada 

O K~ 

Bar a 

Pofar White 

O Kč 

Interiér 

Cerný 

O Kč 

Výsledná cena 

Stupeň výbavy 
Komfort 

• lS" ~a la 21ehk;' sllt1ny pneun.~ t i~ , l 95i65 RH 
• Dojezdová rezerva, zvctta• klit na ~o la 
• Nára:Tnl<y • b;; 1 vě vow 

• Vněiš1 lpétná zrcát ka ~ kl1•y :Nel1 v ba• vl; vQz11 
• Proiektorcvé plednl svét1of"ety 
• Pfeonr mlhovky. tEO oenr • s,ětl a ~ stat1C~e p'1SvécovAri do z~táéky 
• Stlešni lití~)' 
• Botn• tlikate integrova~é ve z;;ietnýc~ zrc~tkách 
• TcnovM~ skla 

HYUnDRI 

• t.nt<blokovac: systP.m AB~ + e111Ktron1c(y rozdelovet bmlré sily !?80 „ brzdový asistent BA + 
• stab 1 ,z~~~ í systém ESC 
a ;~.,.1 ~ :~ "'1f pw v9'\'~ "I \. 'Vl1_, ··' p·u·1i:..:! pn1: 1t;t1 i r.A 1" ""'ir N ni~ s. i~,o~A f'.í p~2i.:.m:.;s. t tidítí1 OA.~I 
a A l.t~t! ~i"'U i íi {1 1 :l\-~'! ... _.rni•!_"I f{,..A s v li_\ . ,,.-,··,; ),},u t !' tt:·~ t ~ r~r~.iC err~ ( (..\'1-. .J'!.•$tf•nt p·v r'.1..t i1.d~r1 
• d~ ~OPte H/\C 

• Ai•oag 'ďLe o spol11iezdce :vyo•n3telny1 botr o•rbagy pfedr.ich sedadel a okenn1 ai,oagy pro 
• ;)·~ ·11, ;?J.•Pi „ -•1.;dí-1. 

• ~unkce va·ovnycl' ! velel pri r.ouzové"I'\ llrzol!nl, imobol!zér uchyty p'O :1tb•C" K~.i ( »A tlsofixl 
• AnM~"''' kv t.a · ova~a sedadla > l ~tkov·{1r C~lounén•m 
• Vy§.<ov~ ~a1ra ·1it e!~~ seda~Jo i :Ue 
11 El f' kt. ;C io.J :.~d~rn 1 o p~- ~ ~eDad!e f"1mce 
• Vy~kovl> a 1•odéh•é r1asta1>t~lny >'Olanc 
• vů1;1 oota!en~ voleM a n1a„:e rat1 ic1 pa~ 1 
• Elckt'irky ro»lov~c rizon ; :·ron,ernyn jti:1kc·n otačvorrě1 a palvboi potnač regula<:e osvttleni 
• p .; •. . , t tro 

I -li"!)-. · I••, ~.:-'I. 'i" (•,J r·i s.: O~ • I ,) .' ! h ~ ' t.r. 

'1 Elf:!'ktriLk. C>..,t,1oonil a V)'n· >1Ar1a ... •1e1$ ZiJl?!fía lr:.atlra 

• Cert13Jr.f l~'"•<~r1so~!kovvm1nládárh a ala<m 2 sklo~né kliče. •uto"1at1ct1 uzan1te„.f vozu pr; 
• ·v: i..; „!i' 

• ,_.anui1h1 kl1m1Jt1zate 
• MoritO'Ov~n' t dk,l, ;,neurnat1~a.h. ISG. ;to~ ano gc. 5V$l@'1' 
• < .1nl"• •omfQrt"Hht olikao ,ednirr. dotykeir 
a >::i ;iao·not ~ ornez~vllťe"'I '"·Mow 
• Voli~ ,zrtnlch režin11'1 D1i,_; Mo:ie lte ' S plevodov<m, 0Cfl 
• Zadn. ;·a~;:ovi:-1 senz;1ry 

• Z11dr1 pa•kovacl ka wera $ o:iraze'fl na ťl1Sp;e11 •aCl•a ln! i; pakete m Mcessl 
• Autn1 nat1cke své:1ornety ISvétel '•Y se~zori 4 aulom~t·C~é pret>l 'l~n1 dálko.yen s~te, liBA 
• S:feJova oper•a rukou p:1' p·e;:in· .;eda~!a ! ~102 ,y.,, prosto'1:n· 1·•ýbava Style a 11yUi • ::ios.ivml l 
• A~1·- 11 e t t k1 ue1eni\ S•lopr ; za;J~1 s~c:ao'" 

• 0w~ť•~· zavala:Jlovécu µrostor~ a qrr.rank·; µled sovlu1e1dcem 12 v zasi.1vka 11 zavazallltivem 
• p·os:c•; l<Iyt lavazadtweh·; c·ostc· , 
• Cter 1,mp1tk1 rr ~ přeCPÍ ~?·1 $r. l a ~ >C l ra~• a ,~ !)r; le ~ „t~ Kosmer.c<a lrC~!~o ve slunet .... cr. 
• ( Jcnétt1 

• Ulcire ~fin rád"\ ) POJ pvr11ano~- za 1aiot.:b.)11e·l1,; .orosto:.; 

• 1'á1l. J s e" •JotykovyM dísple:e·'" l<DS " 1.1P3 11renra11atel"' „ 4 "eprodvktory 12 pleum • 2 zaoni;. 
USb & Pou < lu n". • Acdrr ~ Aoto' a 

• Appl~ (.a· Play· 
• Ú\ tlda ... 1. ~1..dio~ys~e!"l'l.1 n'-' vol a · 1 ~1J 
• 8."eto,oth ·1onUs lre~ 

• 5 let z-a1 Ul(O Ol?l Om l! ZI? h .J .fť!tyC ~ l •.f'i• 

• 5 ler as is:Pn/ n1 s lutn1 
• s IPI kO~:J·~"· prorlldky 

\ 
\ 

\ 




